PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

VÀO NGÀNH GIÁO DỤC MẦM NON HỆ CAO ĐẲNG CHÍNH QUY NĂM 2023

 Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Cao đẳng Sư phạm Nghệ An

1. Họ và tên: .................................................................................................................. Giới tính: Nam        ;  Nữ

2. Ngày, tháng, năm sinh:

3. Dân tộc: .....................................................................

4. Hộ khẩu thường trú: ......................................................................................................

    (Hộ khẩu thường trú trên 18 tháng tại khu vực 1

     Hộ khẩu thường trú trên 18 tháng tại xã đặc biệt khó khăn         )

5. Số Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân:

6. Học lực cả năm lớp 12:..............................................  7. Hạnh kiểm cả năm lớp 12: .................................................

8. Phương thức xét tuyển:

     8.1. Xét điểm thi TN 2022 kết hợp điểm thi Năng khiếu (Mã phương thức 405)          :

  Mã tổ hợp:............. ; Tên tổ hợp:..........................................................................................

     8.2. Xét Học bạ THPT kết hợp điểm thi Năng khiếu (Mã phương thức 406)          :

  Mã tổ hợp:............. ; Tên tổ hợp:..........................................................................................

 (M00: Toán, Ngữ văn, Năng khiếu; M07: Ngữ văn, Địa lý, Năng khiếu; M11: Ngữ văn, Tiếng Anh, Năng

khiếu; M14: Toán, Địa lý, Năng khiếu)

9. Điện thoại liên hệ: ...........................................Email:.................................................................................................

10. Nơi học THPT (hoặc tương đương):

     Năm lớp 10:.........................................................................................................................

     Năm lớp 11:.........................................................................................................................

     Năm lớp 12:.........................................................................................................................

11. Năm tốt nghiệp THPT (hoặc tương đương): ................................

12. Đối tượng ưu tiên tuyển sinh: Thuộc đối tượng nào khoanh tròn vào đối tượng đó:  01 , 02 , 03 , 04 , 05 , 06 , 07

     sau đó ghi ký hiệu vào 2 ô bên cạnh (nếu không thuộc diện ưu tiên thì để trống):

13. Khu vực tuyển sinh: Thuộc khu vực nào khoanh tròn vào ký hiệu của khu vực đó: KV1 , KV2-NT , KV2 , KV3

     sau đó ghi mã khu vực (1: KV1, 2NT: KV2NT, 2: KV2, 3: KV3) vào ô bên cạnh:

14. Địa chỉ báo tin:...........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................

Mã tỉnh Mã huyện Mã xã

NGƯỜI THU HỒ SƠ

       (Tên và chữ ký)            .................................................................................

Mã tỉnh Mã trường PT

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM NGHỆ AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng. Nếu sai

tôi xin chịu xử lý theo Quy chế của

Bộ Giáo dục và Đào tạo.

........................., ngày......... tháng........ năm 2023

Họ tên, chữ ký thí sinh

Xác nhận của xã (phường, thị trấn)

nơi thí sinh đang cư trú.

Ngày........ tháng........ năm 2023

(Ký tên và đóng dấu giáp lai vào ảnh)

Ảnh 4 6

Ngày tháng năm

HƯỚNG DẪN ĐĂNG KÝ VÀ THÔNG TIN KHÁC

1. Thí sinh download mẫu phiếu này từ website cdspna.edu.vn, in ra (cả 2 mặt trước và sau trên một tờ giấy A4)

để sử dụng làm hồ sơ ĐKXT.

2. Điền đầy đủ, chính xác thông tin theo hướng dẫn trên phiếu.

3. Hồ sơ ĐKXT nạp trực tiếp tại Phòng Đào tạo - Nghiên cứu khoa học (cơ sở 1), địa chỉ:

Phòng Đào tạo - Nghiên cứu khoa học, Trường CĐSP Nghệ An (Tầng 1, Nhà Hiệu bộ)

Số 389, đường Lê Viết Thuật, xã Hưng Lộc, TP Vinh, tỉnh Nghệ An

Điện thoại: 0912 913 948, 0912 348 278, 0962 643 242.

 hoặc gửi theo đường bưu điện, địa chỉ:

Hội đồng Tuyển sinh, Trường Cao đẳng Sư phạm Nghệ An

Số 389, đường Lê Viết Thuật, xã Hưng Lộc, TP Vinh, tỉnh Nghệ An.

4. Hồ sơ ĐKXT gồm:

 - Phiếu ĐKXT (mẫu này) có dán ảnh và đóng dấu giáp lai;

 - Bản phô tô Chứng minh nhân dân/ Căn cước công dân;

 - Bản phô tô công chứng Bằng tốt nghiệp THPT;

 - Bản phô tô công chứng Học bạ THPT (nếu xét tuyển bằng Học bạ THPT);

 - Bản phô tô công chứng Giấy chứng nhận kết quả thi tốt nghiệp THPT 2023 (nếu xét tuyển bằng Kết

quả thi THPT);

 - Các loại giấy tờ ưu tiên (nếu có);

 - 01 bì đựng hồ sơ ghi đầy đủ thông tin (dùng để chứa tất cả các loại hồ sơ, giấy tờ trên).

5. Lệ phí:

 - Lệ phí xét tuyển: 20.000 đồng/ hồ sơ.

Lưu ý:

 - Thí sinh cần đăng ký số điện thoại chính thức, đảm bảo liên lạc thông suốt và nhận cuộc gọi của Hội

đồng tuyển sinh Nhà trường để được thông báo những thông tin cần thiết.

 - Theo các thông tin liên quan khác trên website http://cdspna.edu.vn (mục Tuyển sinh).

 - Gia nhập Nhóm zalo: Tuyển sinh CĐSP Nghệ An 2023 (Link tham gia nhóm:

https://zalo.me/g/sjszgp890) để trao đổi trực tiếp với các thầy/cô trong Ban tuyển sinh của Trường.

 - Thí sinh cần làm thêm 01 bộ hồ sơ Dự thi Năng khiếu đi kèm với hồ sơ này.